
Затверджую

Начальник навчального відділу
ст.лейтенант внутрішньої служби
М.С.Кисельова

"____"________________2018  р.

курс
навчальні

дисциплини

№ прізвище

Г
Р
У
П
А

та іниціали

15
0

90 90 90 90 90 90 68 18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

90 90 90 90 52

1 Безруков Володимир Володимирович 131 83 82 80 80 76 80 82 75 90 84 78 90 75 75 75 82 75 75 75 79.45 100.00 100.00

2 Гамениця Давид Валентинович 131 78 72 75 75 80 78 80 75 75 82 80 90 75 72 76 90 75 75 80 79.09 100.00 87.50

3 Горбатюк Гліб Вячеславович 131 63 70 65 75 75 67 75 64 90 70 70 80 62 70 60 80 65 70 67 71.27 100.00 37.50

4 Горовой Іван Михайлович 131 65 70 70 70 70 69 75 75 90 80 77 75 65 75 75 82 75 70 82 76.91 100.00 25.00

5 Дубовець Єлизавета Володимирівна 131 77 85 85 90 83 83 90 90 90 82 82 90 75 85 85 90 83 82 84 84.36 100.00 100.00

6 Ємець Марина Олегівна 131 71 75 70 77 76 74 85 75 80 75 77 80 69 72 60 85 65 75 80 74.36 100.00 62.50

7 Запара Данило Валерійович 131 90 90 85 83 78 82 90 75 77 86 78 90 65 82 75 93 75 75 82 79.82 100.00 100.00

8 Зибіна Діана Русланівна 131 74 76 75 75 77 75 82 75 90 80 80 75 61 75 65 82 68 80 77 75.73 100.00 87.50

9 Кіряхно Олександр Сергійович 131 74 77 60 75 72 68 75 75 90 75 75 75 70 75 65 82 68 66 75 74.18 100.00 50.00

10 Кондратьєв Андрій Юрійович 131 72 72 60 75 79 70 75 75 90 75 75 75 78 78 60 82 70 72 75 75.45 100.00 50.00

11 Лютик Іван Михайлович 131 72 78 60 70 76 72 80 75 75 70 75 80 62 70 63 82 65 60 70 70.18 100.00 50.00

12 Мелашедченко Юрій Олександрович 131 73 80 70 70 76 74 77 75 85 82 75 82 70 75 65 82 70 86 75 77.00 100.00 50.00

13 Найборовський Максим Орестович 131 87 85 80 75 76 80 90 90 90 80 78 82 67 72 80 90 65 75 80 78.09 100.00 100.00

14 Радчук Марк Володимирович 131 90 85 75 75 78 80 85 90 95 75 79 85 75 90 78 90 75 75 82 81.73 100.00 100.00

15 Титаренко Денис Олександрович 131 63 82 70 75 75 73 82 75 82 75 77 80 61 82 77 86 70 70 66 75.09 100.00 62.50

16 Чернишова Софія Артемівна 131 63 73 72 82 76 73 80 60 75 78 80 75 66 72 60 82 68 60 75 71.91 100.00 37.50

17 Юрченко Вікторія Русланівна 131 76 82 75 77 76 75 82 75 90 82 82 85 66 85 80 90 84 75 75 81.27 100.00 100.00

18 Бредихіна Дар'я Артемівна 132 74 85 80 80 82 80 90 80 90 80 82 85 78 82 80 90 75 75 75 81.09 100.00 87.50

19 Глевацький Владислав Васильович 132 74 90 85 84 78 78 90 90 90 86 82 85 77 90 88 84 82 75 78 83.36 100.00 87.50

20 Гордієнко Віталій Миколайович 132 77 78 75 75 75 76 82 77 90 84 80 82 60 78 78 83 70 75 82 78.36 100.00 100.00

21 Гулай Євгеній Олександрович 132 63 72 70 70 80 75 78 75 90 70 75 75 82 75 75 84 75 75 70 76.91 100.00 50.00

22 Ендреш Анна Вадимівна 132 73 82 80 77 79 80 90 80 90 90 82 85 69 82 78 90 75 82 82 82.27 100.00 87.50

23 Закревська Вікторія Денисівна 132 70 75 75 77 78 75 80 75 90 78 77 90 84 75 75 83 75 83 70 80.00 100.00 87.50

24 Квілітаіа Сергій Заалієвич 132 79 90 75 80 85 78 90 80 90 90 82 90 75 85 75 93 83 82 82 84.27 100.00 100.00

25 Колесник Богдан Валерійович 132 77 82 70 75 78 75 82 75 75 82 75 90 72 82 77 90 75 75 84 79.73 100.00 87.50

26 Кравцов Дем'ян Дмитрович 132 69 75 70 70 77 75 80 78 75 75 75 75 72 78 70 82 70 60 82 74.00 100.00 62.50

27 Матвійчук Матвій Олегович 132 73 75 65 65 82 77 82 75 90 75 80 75 65 71 82 80 75 76 75 76.73 100.00 62.50

28 Мовчан Богдан Андрійович 132 63 71 60 60 78 70 75 65 90 70 66 75 60 68 60 80 70 60 70 69.91 100.00 25.00

29 Павлюк Ірина Вікторівна 132 68 72 70 75 82 76 85 78 82 78 78 75 79 75 76 84 75 82 78 78.36 100.00 62.50

30 Паринський Іван Іванович 132 63 71 65 66 78 75 80 77 85 65 70 75 72 72 70 82 75 60 78 73.09 100.00 50.00

31 Проша Юлія Віталіївна 132 68 75 65 76 80 75 82 80 84 75 77 82 75 72 70 85 70 75 75 76.36 100.00 75.00

32 Терешенко Максим Андрійович 132 63 79 70 70 77 75 80 85 90 70 75 75 73 75 77 82 75 75 75 76.55 100.00 62.50

33 Шинкаренко Анастасія Артемівна 132 67 75 85 83 75 76 90 85 90 82 78 85 80 75 75 90 75 84 80 81.27 100.00 87.50
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                       2018 року набору
                          спеціальність 081 "Право"
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                     РЕЙТИНГ
                            курсантів денної форми навчання  
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34 Арендар Дмитро Іванович 134 91 90 94 95 93 90 90 90 92 90 92.60 100.00 62.50

35 Бусел Ярослав Олександрович 134 75 75 82 75 85 76 82 82 79 76 78.40 100.00 62.50

36 Волкова Діана Сергіївна 134 76 82 83 85 82 85 90 82 75 85 81.60 100.00 62.50

37 Волосецька Дар'я Олегівна 134 75 80 82 85 85 86 90 82 76 90 81.40 100.00 62.50

38 Горбатко Даніїл Володимирович 134 71 70 77 75 77 78 75 80 79 78 74.00 100.00 37.50

39 Гречуха Марія Миколаївна 134 82 82 90 85 92 86 90 90 91 83 86.20 100.00 62.50

40 Губенко Марина Олексіївна 134 77 75 90 75 77 86 90 85 90 90 78.80 100.00 62.50

41 Дещенко Тетяна Юріївна 134 74 75 82 75 84 84 90 85 83 90 78.00 100.00 50.00

42 Дубина Марина Юріївна 134 76 75 90 85 92 84 90 90 90 90 83.60 100.00 62.50

43 Збань Вікторія Олександрівна 134 85 75 82 82 85 80 86 75 75 85 81.80 100.00 62.50

44 Івахненко Олександр Миколайович 134 83 84 90 77 77 84 90 82 82 83 82.20 100.00 62.50

45 Ключка Данило Сергійович 134 73 70 77 73 78 75 75 75 75 78 74.20 100.00 25.00

46 Козарно Софія Володимирівна 134 87 90 90 95 90 90 90 90 82 85 90.40 100.00 62.50

47 Кулик Анна Русланівна 134 75 80 83 75 82 80 86 82 75 85 79.00 100.00 62.50

48 Леп'явко Варвара Станіславівна 134 92 91 92 95 90 90 90 90 92 90 92.00 100.00 62.50

49 Люфт Валерія Юріївна 134 82 75 83 75 82 82 95 90 83 85 79.40 100.00 62.50

50 Мультан Дмитро Юрійович 134 84 80 82 90 82 80 75 75 79 75 83.60 100.00 62.50

51 Панченко Анастасія Євгенівна 134 77 75 84 82 82 90 88 82 82 86 80.00 100.00 62.50

52 Салата Олег Олегович 134 80 80 79 82 82 80 75 82 75 76 80.60 100.00 62.50

53 Сокол Мирослава Василівна 134 85 84 83 90 85 84 90 90 82 84 85.40 100.00 62.50

54 Стельмах Ольга Федорівна 134 78 86 90 90 86 90 95 90 90 85 86.00 100.00 62.50

55 Усик Вадим Володимирович 134 83 80 78 90 77 85 86 75 82 90 81.60 100.00 62.50

56 Артеменко Віолетта Олегівна 137 85 92 80 95 95 85

57 Бабаєва Анастасія Олександрівна 137 82 95 88 92 94 85

58
Гонсалес-Мазіна Вікторія Олександрівна 137

90 90 90 94 92 85

59 Дубовець Анастасія Володимирівна 137 90 85 77 89 86 85

60 Защита Артем Сергійович 137 85 84 84 93 93 85

61 Івахнюк Владислав Іванович 137 90 82 95 88 87 74
62 Олійник Тетяна Вікторівна 137 92 90 90 90 91 74

63 Ячменьова Анастасія Романівна 137 95 95 90 85 82 74
75.5 78.2 78.2 77.3 82.4 70.8 77.0

середній бал 131 навчальна група 74.8 78.5 78.3 77.5 81.7 68.4 76.8 76.6 середній 
середній бал 132 навчальна група 70.1 77.9 78.1 77.1 81.2 73.3 77.2 74.0 середній 
середній бал 134 навчальна група 80.0 79.7 84.7 83.2 83.9 83.9 86.7 83.8 82.2 84.5 82.3 середній 
середній бал 137 навчальна група 88.6 89.1 86.8 90.8 90.0 80.9 88.2 середній 

100.0 50.0 100.0 100.0
якість 50.9 70.6 100.0 100.0 100.0 87.89 64.3 71.4 100.0 31.0 54.8

87.0 95.7 91.3 95.7 100.0 100.0 62.5

кр-ка осн мп кп-с квп орд військпр єс

ЗАГАЛЬНИЙ СЕРЕДНІЙ БАЛ



Затверджую

Начальник навчального відділу
полковник внутрішньої служби
Володимир СПІВАК

"____"________________2025  р.

курс
навчальні

дисциплини

№ прізвище

Г
Р
У
П
А

та іниціали

15
0

90 90 90 90 90 90 68 18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

90 90 90 90 52

1 Дубовець Єлизавета Володимирівна 131 77 85 85 90 83 83 90 90 90 82 82 90 75 85 85 90 83 82 84 84.79 100.00 100.00

2 Радчук Марк Володимирович 131 90 85 75 75 78 80 85 90 95 75 79 85 75 90 78 90 75 75 82 81.95 100.00 100.00

3 Запара Данило Валерійович 131 90 90 85 83 78 82 90 75 77 86 78 90 65 82 75 93 75 75 82 81.63 100.00 94.74

4 Найборовський Максим Орестович 131 87 85 80 75 76 80 90 90 90 80 78 82 67 72 80 90 65 75 80 80.11 100.00 84.21

5 Юрченко Вікторія Русланівна 131 76 82 75 77 76 75 82 75 90 82 82 85 66 85 80 90 84 75 75 79.58 100.00 94.74

6 Безруков Володимир Володимирович 131 83 82 80 80 76 80 82 75 90 84 78 90 75 75 75 82 75 75 75 79.58 100.00 100.00

7 Гамениця Давид Валентинович 131 78 72 75 75 80 78 80 75 75 82 80 90 75 72 76 90 75 75 80 78.05 100.00 89.47

8 Мелашедченко Юрій Олександрович 131 73 80 70 70 76 74 77 75 85 82 75 82 70 75 65 82 70 86 75 75.89 100.00 63.16

9 Зибіна Діана Русланівна 131 74 76 75 75 77 75 82 75 90 80 80 75 61 75 65 82 68 80 77 75.89 100.00 78.95

10 Титаренко Денис Олександрович 131 63 82 70 75 75 73 82 75 82 75 77 80 61 82 77 86 70 70 66 74.79 100.00 63.16

11 Ємець Марина Олегівна 131 71 75 70 77 76 74 85 75 80 75 77 80 69 72 60 85 65 75 80 74.79 100.00 63.16

12 Горовой Іван Михайлович 131 65 70 70 70 70 69 75 75 90 80 77 75 65 75 75 82 75 70 82 74.21 100.00 57.89

13 Кондратьєв Андрій Юрійович 131 72 72 60 75 79 70 75 75 90 75 75 75 78 78 60 82 70 72 75 74.11 100.00 63.16

14 Кіряхно Олександр Сергійович 131 74 77 60 75 72 68 75 75 90 75 75 75 70 75 65 82 68 66 75 73.26 100.00 57.89

15 Чернишова Софія Артемівна 131 63 73 72 82 76 73 80 60 75 78 80 75 66 72 60 82 68 60 75 72.11 100.00 47.37

16 Лютик Іван Михайлович 131 72 78 60 70 76 72 80 75 75 70 75 80 62 70 63 82 65 60 70 71.32 100.00 42.11

17 Горбатюк Гліб Вячеславович 131 63 70 65 75 75 67 75 64 90 70 70 80 62 70 60 80 65 70 67 70.42 100.00 31.58

ЗАГАЛЬНИЙ СЕРЕДНІЙ БАЛ 76.62 100.00 72.45

Склав:

методист навчального відділу
майор внутрішньої служби Марія БЕЛІНСЬКА

"_______" ____________________________2025 року
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РЕЙТИНГ
курсантів денної форми навчання  

2022 року набору
спеціальність 262 "Правоохоронна діяльність"
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Затверджую

Начальник навчального відділу
полковник внутрішньої служби
Володимир СПІВАК

"____"________________2025  р.

курс
навчальні

дисциплини

№ прізвище

Г
Р
У
П
А

та іниціали

15
0

90 90 90 90 90 90 68 18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

90 90 90 90 52

1 Глевацький Владислав Васильович 132 74 90 85 84 78 78 90 90 90 86 82 85 77 90 88 84 82 75 78 83.47 100.00 94.74

2 Квілітаіа Сергій Заалієвич 132 79 90 75 80 85 78 90 80 90 90 82 90 75 85 75 93 83 82 82 83.37 100.00 100.00

3 Ендреш Анна Вадимівна 132 73 82 80 77 79 80 90 80 90 90 82 85 69 82 78 90 75 82 82 81.37 100.00 89.47

4 Бредихіна Дар'я Артемівна 132 74 85 80 80 82 80 90 80 90 80 82 85 78 82 80 90 75 75 75 81.21 100.00 94.74

5 Шинкаренко Анастасія Артемівна 132 67 75 85 83 75 76 90 85 90 82 78 85 80 75 75 90 75 84 80 80.53 100.00 94.74

6 Колесник Богдан Валерійович 132 77 82 70 75 78 75 82 75 75 82 75 90 72 82 77 90 75 75 84 78.47 100.00 89.47

7 Закревська Вікторія Денисівна 132 70 75 75 77 78 75 80 75 90 78 77 90 84 75 75 83 75 83 70 78.16 100.00 89.47

8 Гордієнко Віталій Миколайович 132 77 78 75 75 75 76 82 77 90 84 80 82 60 78 78 83 70 75 82 77.74 100.00 89.47

9 Павлюк Ірина Вікторівна 132 68 72 70 75 82 76 85 78 82 78 78 75 79 75 76 84 75 82 78 77.26 100.00 84.21

10 Терешенко Максим Андрійович 132 63 79 70 70 77 75 80 85 90 70 75 75 73 75 77 82 75 75 75 75.84 100.00 73.68

11 Проша Юлія Віталіївна 132 68 75 65 76 80 75 82 80 84 75 77 82 75 72 70 85 70 75 75 75.84 100.00 73.68

12 Матвійчук Матвій Олегович 132 73 75 65 65 82 77 82 75 90 75 80 75 65 71 82 80 75 76 75 75.68 100.00 73.68

13 Гулай Євгеній Олександрович 132 63 72 70 70 80 75 78 75 90 70 75 75 82 75 75 84 75 75 70 75.21 100.00 68.42

14 Кравцов Дем'ян Дмитрович 132 69 75 70 70 77 75 80 78 75 75 75 75 72 78 70 82 70 60 82 74.11 100.00 63.16

15 Паринський Іван Іванович 132 63 71 65 66 78 75 80 77 85 65 70 75 72 72 70 82 75 60 78 72.58 100.00 47.37

16 Мовчан Богдан Андрійович 132 63 71 60 60 78 70 75 65 90 70 66 75 60 68 60 80 70 60 70 69.00 100.00 26.32

17 Васюк Денис Олександрович 132 85 85 75 80 75 75 82 76 100.00 0.00

ЗАГАЛЬНИЙ СЕРЕДНІЙ БАЛ 77.49 100.00 78.29
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РЕЙТИНГ
курсантів денної форми навчання  

2022 року набору
спеціальність 262 "Правоохоронна діяльність"

заліки
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